Sv: Gnr. 64, bnr. 175 - Karmgy

André Larsen <ala04@karmoy.kommune.no>
ma. 27.03.2023 17:54

Til: Leiv Helge Kaldheim <leiv.helge.kaldheim@privatmegleren.no>

Ue vedlegg (6 MB)

64-175 malebrev etter grensejustering.pdf; 64-175 Skylddeling.pdf; 64-182 Kartskisse til sletting.pdf; 64-182 Krav om
retting_sletting til utfylling.pdf; 64-182 skylddeling.pdf; 64-38 Kjspekontrakt pa tillegsareal.pdf;

Hei, da fikk jeg lett opp det jeg fant ut forrige gang den dukket opp. Svaret star seg fortsatt i dag -
bare med den tilfgrelsen at jeg ser at det som er justert er noe 'stgrre' i gst og s@r enn slik 64/182
opprinnelig ble skylddelt. Og 64/175 var ikke 29m i sgr, men 22,7m. Men det at dette arealet er
grensejustert "over" 64/182, gjelder jo fortsatt:

64/175 er opprinnelig beskrevet G vaere kun ca 29m bred i sgr, altsg uten den "utstikkeren" pd ca
370m2 som sirkelen 64/182 ligger ca midt inn i.

Sa ble det farst angivelig skrevet en kjgpekontrakt pa et tillegsareal pd ca 370m2 i 1923, og dette blei
fradelt i 1926 med gnr/bnr 64/182.

Tomta ble oppmadlt inkludert dette tillegget farst i 2002. Der star det i mdlebrevet feilaktig at dette
arealet er grensejustert fra 64/38. Det riktige er at tomta er malt opp som et sammenhengende
areal inkludert dette tilleggsarealet, for det kan ikke ha blitt justert "pd ny" fra 64/38.

Siden 64/182 allerede var der. SG 64/182 manglet nok helt pd kartet i 2002.

Men siden 64/182 aldri er formelt sammenslatt med 64/175, ligger den fortsatt og flyter rundt i
matrikkelen med fiktive grenser.

Firkanten har i dag ogsd annen eier enn 64/175. Etter retten skulle altsa grenselinjen mellom 64/175
0g 64/182 fortsatt vaert der, men siden det er mdlt opp som ett, er det opplagt at alt sammen hgrer
til Tove Elin Jakobsen, som eier 64/175, og det ville vaert veldig dumt G lagt inn en grense mellom der
nd, slik at det ville fatt ulik eier pa hver side.

Det gdr fint an d slette firkanten, men da ma eier (Larsine Thorbjgrnsen) skrive under pa en erklaering
som vi pd oppmdlingen ma lage til. Tove Elin ma ogsa skrive pa "krav om retting".

Alternativet er at Larsine overskjgter firkanten til Tove Elin og at vi slar den sammen etterpd, men
dette blir ungdvendig dyrt og tungvindt for dem. Anbefaler sletting ;)

64/182 er fri for heftelser, og KAN derfor slettes pa denne maten. Dere sgker med a sende inn
felgende:

1. Utfyllt skjema om sletting/retting. Fylles ut av eier pa 64/175 og arving(er) pa 64/182 pa de
nederste linjene.

2. Kopi av skifteattest

3. Vedlagt kartskisse

4. Kopi av denne e-posten (som en redegjgrelse fra meg)

5. Kopi av vedlagt dokumentasjon: Skylddelinger, malebrev og kjgpekontrakt



Jeg presiserte pa blanko-skjemaet at eiendommen da skal slettes helt fra bade matrikkel og
grunnbok (far da status som "utgatt"). Dette sender vi til tinglysing pa deres vegne, og er utrolig nok
gratis.

Spknad skal helst innleveres i original
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Med vennlig hilsen

André Larsen, Avd. ingenigr Kart og Oppmaling

ala04@karmoy.kommune.no - 52857176

Servicetorget: 52857510
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Fra: Leiv Helge Kaldheim <leiv.helge.kaldheim@privatmegleren.no>
Sendt: onsdag 22. mars 2023 12:44

Til: André Larsen <alaO4@karmoy.kommune.no>

Emne: SV: Gnr. 64, bnr. 175 - Karmgy

Fint.

Hgrer fra deg over helgen.
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Med vennlig hilsen

Leiv Helge Kaldheim
Eiendomsmegler MNEF / Daglig leder / Partner
+47 900 59 089

Karmsundgata 208, 5527 Haugesund

http://www.privatmegleren.no/haugesund
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BRlLast ned visittkort
NB! Ikke send sensitive personopplysninger ukryptert via epost.

Fra: André Larsen <alaO4@karmoy.kommune.no>

Sendt: onsdag 22. mars 2023 12:43

Til: Leiv Helge Kaldheim <leiv.helge.kaldheim@privatmegleren.no>
Emne: Sv: Gnr. 64, bnr. 175 - Karmgy

Hei, ma se pa det i neste uke. Men hvis ikke arving er samme person som hjemmelshaver pa 64/175,
sa er veien a ga a sgke om en "rettingssak" - Sletting av grunneiendom, der man utifra
dokumentasjonen kommer frem til at 64/182 egentlig ikke skal ha mer areal igjen. Sa lenge 64/182
heller ikke har tinglyst noen heftelser (som ser ut til 3 vaere OK), kan man i tillegg til & fa slettet



eiendommen fra matrikkelen- ogsa fa slettet den fra grunnboken.

(Hadde eier vaert den samme, kunne man heller ordnet med hjemmel til arving og foretatt en vanlig
sammenslaing)

Har som sagt sett over denne en gang tidligere, og mener at vi kom frem til at den ikke skal har areal
igjen. Men skal se over det + finne frem skjemaene sann at vi kan sette i gang prosessen, i neste uke.
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Med vennlig hilsen

André Larsen, Avd. ingenigr Kart og Oppmaling

ala04@karmoy.kommune.no - 52857176

Servicetorget: 52857510

Radhuset, postboks 167, 4291 Kopervik | https://www.karmoy.kommune.no
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Fra: Leiv Helge Kaldheim <|eiv.helge.kaldheim@privatmegleren.no>
Sendt: onsdag 22. mars 2023 12:29

Til: André Larsen <ala04@karmoy.kommune.no>

Emne: Gnr. 64, bnr. 175 - Karmgy

Takk for hyggelig tIf samtale.
Ovenstaende eiendom er na solgt. | denne eiendommen er det avmerket gnr. 64, bnr. 182, hjemmelshaver
avdgde Larsine Thorbjgrnsen. Jeg har snakket med hennes sgnn, som er sammarbeidsvillig og @nsker a rydde

eierforholdet av veien.

Hvordan gnsker dere dette utfgrt?
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Bl ast ned visittkort
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